
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

85

Besluit van 5 maart 1980 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de w et van 21 
november 1979, Stb. 654, houdende regelen met 
betrekking tot de zeevisserij

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses 
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 februari 1980, Staf
afdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 108/680, gedaan mede namens Onze 
Minister van Sociale Zaken en Onze Minister van Landbouw en Visserij;

Gelet op artikel II van de wet van 21 november 1979, Stb. 654, houdende 
regelen met betrekking to t de zeevisserij;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 21 november 1979, Stb. 654, houdende regelen met betrekking 
to t de zeevisserij treedt in werking met ingang van 1 ju li 1980.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lech, 5 maart 1980
Juliana

De Minister van Justitie,
J. de Ruiter

Uitgegeven de achttiende maart 1980

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 85


	stb-1980-85



